
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Лицей №10» города Советска Калининградской области 

(МАОУ «Лицей №10» г. Советска) 

 

13марта 2023 г.                № 203 

г. Советск 
 

 

О проведении брифинга ученических активов классов по самоуправлению 

 
 

 

 

 

В соответствии со ст.28. «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона Российской Федерации 

«Об образовании» (Федеральный закон от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации"), согласно плана работы лицея, в рамках 

Дня российской науки, с целью создания благоприятных педагогических, 

организационных, социальных условий для самореализации, самоутверждения, 

саморазвития каждого ученика в процессе включения его в разнообразную 

коллективную деятельность; стимулирования учащихся к социальной активности 

и творчеству п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести брифинг ученических активов классов по самоуправлению 13 марта 

2023 года на седьмом уроке. 

2. Назначить ответственными за проведение мероприятий заместителя директора 

А.Р. Олишевскую.  

3. Освободить с шестого - седьмого урока учащихся 9-11 классов. Приложение 1. 

4. Освободить с седьмого урока учащихся 5-7 классов. Приложение 2. 

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора 

А.Р. Олишевскую.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор  Т.Н. Разыграева 

   
С приказом ознакомлены:   

Заместитель директора по ВР  А. Р. Олишевская 

Советник директора по воспитанию 

 

 Е. В. Житникова 

 

 

 

 



2 
 

Приложение 1 к приказу МАОУ 

«Лицей №10» г. Советска  

от 13.03.2023 № 203 
 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МАОУ «Лицей №10» 

г. Советска 

____________Т.Н. Разыграева 

13 марта  2023 г. 

 

Список  

учащихся 8-11 классов – участников брифинга ученических активов 

классов по самоуправлению
 

8а класс 

Шишина Екатерина  

 

9а класс 

Сволькинайте Николь 

 

10а класс 

Фонарева Карина  

 

10б класс 

Еропкина Полина 

 

11а класс 

Кошевец Никита  

Михеева Лиана 

 

11б класс 

Мартынова Ангелина  

Силанова Виктория  

Макшанов Иван 

Конюхова Анна 

 

11в  класс 

Борейко Арина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Приложение 2. 

 

Список учащихся 5-7 классов –  участников брифинга ученических 

активов классов по самоуправлению

 

 

№ ФИО 

 5а класс 

1.  Никитенко Диана 

2.  Бокова Алиса 

3.  Сидоренко Елизавета 

4.  Грыдина Диана 

5.  Тамбовцева Татьяна 

 5б класс 

1.  Прилепова Злата 

2.  Хорошавцева Валерия 

3.  Терепа Александр 

4.  Воловикос Тимур 

5.  Сенькова Дарья 

 5в класс 

1.  Муругова Ольга 

2.  Лисняк Маргарита 

3.  Бурлуцкая Александра 

4.  Жилицкая Ксения 

5.  Станкус Софья 

 6а класс 

1.  Пигарев Владислав 

2.  Нагорнова Юлия  

3.  Ботвин Семен 

4.  Чурилова Полина 

5.  Джаныбекова Ольга 

 6б класс 

1.  Корчуков Остап 

2.  Мачульская Глория 

3.  Филиппова Яна  

4.  Мнацаканов Артем 

5.  Архипов Захар 

6.  Леците Арина 

 6в класс 

1.  Гайдай Никита   

2.  Козенко Даниил 

3.  Гуща Юлия 

4.  Петрова Арина 

5.  Тупякова Татьяна   

 7а класс 

  



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 7б класс 

1.  Поплавская Елизавета 

2.  Рокка Милана 

3.  Колокольчикова Татьяна 

4.  Кузьмин Дмитрий 

5.  Ванью Яромир 

 7в класс 

  

  

  

  

  


		2023-03-13T13:53:33+0200




